
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 BOLZANO (P.za Walter) 0,000 0,000 0,000 10,00

1 1 Terlano - start 10,750 10,750 10,750 ingr.libero

2 1 Terlano 1 0,100 10,850 10,850 00'  16" 22,50

3 2 Terlano 2 0,800 11,650 11,650 01'  40" 28,80

4 3 Terlano 3 1,000 12,650 12,650 02'  00" 30,00

5 4 Terlano 4 2,001 14,651 14,651 04'  00" 30,02

6 5 Terlano 5 0,070 14,721 14,721 00'  11" 22,91

7 6 Meltina 1 2,529 17,250 17,250 05'  00" 30,35

8 7 Meltina 2 0,070 17,320 17,320 00'  11" 22,91

9 8 Meltina 3 1,530 18,850 18,850 03'  00" 30,60

10 9 Meltina 4 0,100 18,950 18,950 00'  17" 21,18

11 10 Meltina 5 2,800 21,750 21,750 05'  00" 33,60

11 Meltina 6 0,080 21,830 21,830 00'  13" 22,15

12 Valas - start 6,720 28,550 28,550 ingr.libero

13 12 Valas 1 0,100 28,650 28,650 00'  16" 22,50

14 13 S. Genesio 1 3,800 32,450 32,450 07'  00" 32,57

15 14 S. Genesio 2 0,300 32,750 32,750 00'  40" 27,00

16 15 S. Genesio 3 0,060 32,810 32,810 00'  10" 21,60

17 16 S. Genesio 4 2,040 34,850 34,850 04'  00" 30,60

17 S. Genesio 5 0,060 34,910 34,910 00'  10" 21,60

S. Genesio 0,640 35,550 35,550 Start PM 1

S. Genesio 4,900 40,450 40,450 Fine PM 1

2 BOLZANO (P.za Walter) 8,470 48,920 48,920 1h  40' 1h  40' 29,35 11,40

2 18 Bolzano - start 5,550 5,550 54,470 ingr.libero

19 18 Bolzano 1 0,500 6,050 54,970 01'  10" 25,71

19 Bolzano 2 0,700 6,750 55,670 01'  40" 25,20

20 Caldaro - start 12,400 19,150 68,070 ingr.libero

21 20 Caldaro 1 0,080 19,230 68,150 00'  13" 22,15

22 21 Caldaro 2 0,820 20,050 68,970 01'  40" 29,52

23 22 Caldaro 3 2,001 22,051 70,971 04'  00" 30,02

23 Caldaro 4 0,069 22,120 71,040 00'  11" 22,58 7,37

24 S. Giacomo - start 12,730 34,850 83,770 ingr.libero

25 24 S. Giacomo 1 0,080 34,930 83,850 00'  13" 22,15

26 25 S. Giacomo 2 0,370 35,300 84,220 00'  50" 26,64

27 26 S. Giacomo 3 0,550 35,850 84,770 01'  00" 33,00

27 S. Giacomo 4 0,300 36,150 85,070 00'  40" 27,00

28 Safety Park - start 8,600 44,750 93,670 ingr.libero

29 28 Safety Park 1 0,060 44,810 93,730 00'  10" 21,60

30 29 Safety Park 2 3,040 47,850 96,770 05'  20" 34,20

30 Safety Park 3 0,100 47,950 96,870 00'  14" 25,71

3 SAFETY PARK 0,800 48,750 97,670 3h  00' 4h  40' 16,25 14,40

3 31 Safety Park - start 0,750 0,750 98,420 ingr.libero

32 31 Safety Park 4 0,100 0,850 98,520 00'  16" 22,50

33 32 Safety Park 5 3,050 3,900 101,570 05'  20" 34,31

33 Safety Park 6 0,060 3,960 101,630 00'  10" 21,60

34 Bolzano - start 7,340 11,300 108,970 ingr.libero

35 34 Bolzano 1 0,500 11,800 109,470 01'  10" 25,71

35 Bolzano 2 0,700 12,500 110,170 01'  40" 25,20

36 Bolzano - start 6,600 19,100 116,770 ingr.libero

36 Bolzano 3 7,800 26,900 124,570 15'  00" 31,20

Mendola 0,300 27,200 124,870 Start PM 2

Mendola 4,970 32,170 129,840 Fine PM 2

37 Ruffrè - start 1,330 33,500 131,170 ingr.libero

38 37 Ruffrè 1 0,500 34,000 131,670 01'  10" 25,71

39 38 Ruffrè 2 0,100 34,100 131,770 00'  16" 22,50

39 Ruffrè 3 0,500 34,600 132,270 01'  05" 27,69

40 Passo Palade - start 18,700 53,300 150,970 ingr.libero

41 40 Passo Palade 1 0,600 53,900 151,570 01'  20" 27,00

42 41 Passo Palade 2 0,900 54,800 152,470 02'  00" 27,00

43 42 Passo Palade 3 1,700 56,500 154,170 04'  00" 25,50

44 43 Passo Palade 4 2,000 58,500 156,170 04'  30" 26,67

45 44 Passo Palade 5 2,400 60,900 158,570 05'  00" 28,80

45 Passo Palade 6 0,600 61,500 159,170 01'  20" 27,00

4 BOLZANO (Hotel Sheraton) 26,000 87,500 185,170 2h  50' 7h  30' 30,88 17,30

PM 2
N° 2 rilevamenti segreti 

media imposta 30 kh

PM 1
N° 2 rilevamenti segreti 

media imposta 33 kh

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 13° MENDOLA - MENDEL HISTORY 2019

TAPPA: UNICA                    data: 27 Luglio 2019                 da: Bolzano           a: Bolzano

MEDIA


